
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 178/16

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 25 sierpnia 2016r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych 

z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj 

wylęgowych i pasz oraz sprzętu, na terenie Gminy Hajnówka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) oraz art. 49 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o 

ochronie zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 213, 

poz. 1342, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372, Nr 78, poz. 513, z 2013 r. poz. 1287, z 

2014 r. poz. 29, poz. 1539, z 2015r. poz. 266, poz. 460) w związku z § 12 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie 

rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 

szacowania (Dz.U. Nr 142 poz. 1161), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję na rzeczoznawcę do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu 

organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i 

pasz oraz sprzętu, na terenie Gminy Hajnówka, Panią Ninę Kostecką zam. Nowosady 156, 

17-200 Hajnówka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


